
Dane tele-adresowe Pracowników Nadleśnictwa Pniewy 

Nadleśniczy 
Kieruje całokształtem prac 

Nadleśnictwa, ponosi odpowiedzialność 

za działanie jednostki i reprezentuje ją 

na zewnątrz. 

dr inż.  

Kwiryn Naparty 

tel.: 0-61 29 36 421 

tel. kom. 501 392 835 

kwiryn.naparty@poznan.lasy.gov.pl 

 Z-ca Nadleśniczego 
Odpowiada za całokształt sfery 

produkcyjnej w nadleśnictwie, kieruje 

działem technicznym i pracą leśniczych.  

Monika Kubiak 

tel.: 0-61 29 36 424 

tel. kom. 661 992 228 

monika.kubiak@poznan.lasy.gov.pl 

Sekretarz Nadleśnictwa 
Kieruje działem administracyjnym i jest 

odpowiedzialny za całokształt spraw 

związanych z pełną obsługą 

administracyjno-techniczną 

nadleśnictwa. 

Sebastian Rosik 

tel.: 0-61 29 36 449 

tel. kom. 530 051 177 

sebastian.rosik@poznan.lasy.gov.pl 

 

Inżynier Nadzoru 
Sprawuje kontrolę prawidłowości 

wykonywania czynności gospodarczych 

w nadleśnictwie.  

Remigiusz 

Krzyżagórski 

tel.: 0-61 29 36 444 

tel. kom. 505 581 702 

remigiusz.krzyzagorski@poznan.lasy.gov.pl 

Główny Księgowy 
Wykonuje działania w zakresie 

księgowości, finansów planowania 

finansowo-ekonomicznego, analiz 

sprawozdawczości oraz organizuje i 

sprawuje kontrolę dokumentów 

finansowo-księgowych nadleśnictwa. 

Krzysztof 

Matuszak 

tel.: 0-61 29 36 425 

tel. kom. 661 992 234 

krzysztof.matuszak@poznan.lasy.gov.pl 

Stanowisko d/s pracowniczych Marta Gendera 

 

tel.: 0-61 29 36 441 

tel. kom. 533 096 230  

marta.gendera@poznan.lasy.gov.pl 

 

 

Stanowisko d/s BHP i lasów 

niepaństwowych 
 Mieczysław 

Kornobis 

 

tel.: 0-61 29 36 427 

tel. kom. 661 992 230 

mieczysław.kornobis@poznan.lasy.gov.pl 

 

Dział gospodarki leśnej 

 Stanowisko d/s hodowli lasu i 

łowiectwa 

 

 

 

 

 Stanowisko d/s użytkowania  

lasu 

 

 

 

 Stanowisko d/s ochrony lasu.  

 

 

 

Paweł Jurewicz 

 

 

 

 

 

Marek Krystofiak 

 

 

 

 

Maciej Bernat 

 

 

 

 

tel.: 0-61 29 36 438 

tel. kom. 694 175 907 

pawel.jurewicz@poznan.lasy.gov.pl 

 

 

                     tel.: 0-61 2936 445 

tel. kom. 661 99 2230  

marek.krystofiak@poznan.lasy.gov.pl 

 

tel.: 0-61 29 36 440 

tel. kom. 503 186573 

maciej.bernat@poznan.lasy.gov.pl 
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 Stanowisko d/s stanu 

posiadania.  

 

 

 

 Stanowisko d/s sprzedaży 

drewna 

 

 

 

 Stanowisko d/s ochrony 

przyrody  

 

Teresa 

Łukaszewska 

 

 

 

Elwira 

Krzyżagórska 

 

 

 

Jakub Łoboda 

 

 

tel.: 0-61 29 36 434 

tel. kom. 578 992 223 

teresa.lukaszewska@poznan.lasy.gov.pl  

 

 

tel.: 0-61 29 36 429 

tel. kom. 661 992 203 

elwira.krzyzagorska@poznan.lasy.gov.pl  

 

tel. 61 29 36 443 

tel. kom. 661 992 204 

jakub.loboda@poznan.lasy.gov.pl 

Dział finansowo-księgowy 

 Stanowisko d/s finansowo 

księgowych 

 

 Stanowisko d/s finansowo 

księgowych 

 

 Stanowisko d/s finansowo 

księgowych 

 

Anna Bialik 

 

 

Maria Mamet 

 

 

Maria 

Nowakowska 

 

tel.: 0-61 29 36 446 

anna.bialik@poznan.lasy.gov.pl 

 

tel.: 0-61 29 36 447 

maria.mamet@poznan.lasy.gov.pl 

 

tel.: 0-61 29 36 439 

maria.nowakowska@poznan.lasy.gov.pl 

Dział administracyjno-

gospodarczy 

 Stanowisko d/s 

administracyjnych 

 

 

 Stanowisko d/s 

administracyjnych 

 

 

 Stanowisko d/s 

administracyjnych i 

zamówień publicznych 

 

 

 

 Sekretarka 

 

 

 

Jolanta 

Jerzykowska 

 

 

 

Alicja Okińczyc 

 

 

 

Bartosz Szewczyk 

 

 

 

 

Magdalena Musiał  

 

 

tel.: 0-61 29 36 433 

jolanta.jerzykowska@poznan.lasy.gov.pl 

 

 

 

tel.: 0-61 29 36 431 

tel. kom. 883 992 223 

alicja.okinczyc@poznan.lasy.gov.pl 

 

tel.: 0-61 2936 437 

tel. kom. 791 808 902 

bartosz.szewczyk@poznan.lasy.gov.pl 

 

 

tel.: 0-61 29 36 420 

magdalena.musial@poznan.lasy.gov.pl 

 

 

Komendant Posterunku Straży 

Leśnej 

 

 

 Strażnik leśny 

Krzysztof Śnieguła 

 

 

 

Zbigniew Maciejak 

tel.: 0-61 29 36 442 

tel. kom. 661 992 236 

krzysztof.sniegula@poznan.lasy.gov.pl 

 

tel. kom. 661 992 221 

zbigniew.maciejak@poznan.lasy.gov.pl 
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Leśnictwo Kaźmierz 

Andrzej Rzeszuto 

 

 

 

Hubert Bączyk 

tel.: 0-61 29 18 200 

tel. kom. 661 992 201 

andrzej.rzeszuto@poznan.lasy.gov.pl 

 

tel. kom. 661 992 207 

hubert.baczyk@poznan.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Ostrolesie 

January Międza 

 

 

 

Piotr Krystofiak 

tel.: 0-61 29 20 103 

tel. kom. 661 992 202 

january.miedza@poznan.lasy.gov.pl  

 

tel. kom. 661 992 223 

piotr.krystofiak@poznan.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Wielonek 

Ryszard Karwański 

 

 

 

Piotr Lewandowski 

tel.: 0-61 29 16 988 

tel. kom. 661 992 224 

ryszard.karwanski@poznan.lasy.gov.pl 

 

tel. kom. 661 992 212 

piotr.lewandowski@poznan.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Klemensowo 

  Dagobert Kubis 

 

 

 

Michał Idczak 

tel.: 0-61 29 16 540 

                 tel. kom. 661 992 225 

dagobert.kubis@poznan.lasy.gov.pl 

 

tel. kom. 533 019 812 

michal.idczak@poznan.lasy.gov.pl 

 

Leśnictwo Pniewy 

Leszek 

Grzybowski 

 

Witold Pierko 

tel. kom. 661 992 206 

leszek.grzybowski@poznan.lasy.gov.pl 

 

tel. kom. 661 992 226 

witold.pierko@poznan.lasy.gov.pl 

 

Leśnictwo Duszniki 

 

Maciej Paszke 

 

 

 

Adam Larek 

 

tel. kom. 661 992 208 

maciej.paszke@poznan.lasy.gov.pl 

tel.: 0-61 2919160 

 

tel. kom. 661 992 227 

adam.larek@poznan.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Lubosz 

 

Eryk Ścisły 

tel.: 0-61 29 11 788 

                   tel. kom. 531 930 665 

eryk.scisly@poznan.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Wituchowo 

Andrzej Mucha 

 

 

 

Wojciech 

Dreżewski 

tel.: 0-61 29 15 059 

tel. kom. 661 992 229 

andrzej.mucha@poznan.lasy.gov.pl 

 

tel. kom. 661 992 2210 

wojciech.drezewski@poznan.lasy.gov.pl 

 

 

Leśnictwo Urbanówko 

Tomasz Kiełbasa 

 

 

tel.: 0-61 29 15 485 

tel. kom. 661 992 213 

tomasz.kielbasa@poznan.lasy.gov.pl 
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Jarosław Kaliszak 

 

tel. kom. 661 992 232 

jaroslaw.kaliszak@poznan.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Lwówek 

Tomasz Piasek 

 

 

 

Grzegorz 

Grodziński 

tel.: 0-61  44 14 130 

tel. kom. 661 992 215 

tomasz.piasek@poznan.lasy.gov.pl 

 

tel. kom. 661 992 235 

grzegorz.grodzinski@poznan.lasy.gov.pl 

Szkółka Dąbrowa 

Mirosław 

Czapracki 

tel. kom. 661 992 217 

miroslaw.czapracki@poznan.lasy.gov.pl 

 

Stażyści 
Łukasz Ankudo lukasz.ankudo@poznan.lasy.gov.pl 

Szymon Masłoń szymon.maslon@poznan.lasy.gov.pl 

Inspektor Ochrony Danych Monika Kowalik iod@comp-net.pl 
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